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
budowlana, o pow. 1 500 m²,cena 450 000 zł

1946/1807/OGS Stara Wieś, Nadarzyn,  działka
budowlana, pow. 3 000  m², cena 699 000 zł

1948/1807/OGS Lesznowola, Piaseczno, działka 
budowlana, pow. 1 405 m², cena 533 900 zł

1963/1807/OGS Stara Wieś, Nadarzyn, działka 
budowlana, pow. 1 000 m², cena  305 000 zł

1968/1807/OGS Stara Wieś, Nadarzyn,działka 
budowlana, pow. 1 084 m², cena 429 000 zł

1969/1807/OGS Osowiec, gm. Żabia Wola, 
powierzchnia 1 500 m², cena 337 000 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gm. Żabia Wola, 
dz. budowlana pow. 2 800 m², cena 366 000 zł

1977/1807/OGS Urzut, ulica Żonkilowa,  
Nadarzyn, działka budowlana pow. 1 293 m², 
cena 485 000 zł

1980/1807/OGS Stara Wieś, Nadarzyn, działka 
budowlana, pow. 8 875 m², cena 2 280 875 zł

1985/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana, 
powierzchnia 1 400 m², cena 540 000 zł

2005/1807/OGS Nadarzyn, działka  budowlana, 
powierzchnia 963 m², cena 350 000 zł

2022/1807/OGS Wolica, Nadarzyn, działka 
budowlana, pow. 703 m²,  cena 410 000 zł

2036/1807/OGS Przeszkoda, Żabia Wola,
działka produkcyjno - usługowa pow. 9 000 m²,
cena 890 000 zł

2043/1807/OGS Stara Wieś, działka budowlana,
powierzchnia 1 000 m²,  cena 420 000 zł

2044/1807/OGS Urzut, działka budowlana,
powierzchnia 1000 m²,  cena 320 000 zł

2045/1807/OGS Radonie, działka budowlano-
inwestycyjna, pow. 39 300 m²,  cena 7 000 000 zł

2046/1807/OGS Urzut, działka budowlana, 
powierzchnia 986 m², cena 300 000 zł

2055/1807/OGS Wolica, działka budowlana 
powierzchnia 1 547 m², cena 750 000 zł

2057/1807/OGS Żelechów, działka budowlana 
powierzchnia 1 000 m², cena 150 000 zł

2058/1807/OGS Odział, działka budowlana, 
powierzchnia1 280 m², cena 290 000 zł

2063/1807/OGS Krakowiany, Nadarzyn, działka
budowlana, pow. 2 400 m², cena 448 000 zł

2066/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana  
powierzchnia 3 200 m², 1 436 800 zł

2068/1807/OGS Książnice, działka budowlana
powierzchnia 1 750 m², 575 750 zł

2075/1807/OGS Kompleks działek w Ruścu,
powierzchnia 9 300 m², cena 1 813 500 zł

2076/1807/OGS Wola Krakowiańska, Nadarzyn
działka  budowlana powierzchnia 1 443 m², 
cena 282 828 zł

2079/1807/OGS Ojrzanów, działka budowlana, 
powierzchnia 1 342 m², cena 335 500 zł

2081/1807/OGS Wola Krakowiańska, działka 
budowlana, pow. 1 500 m², cena 294 000 zł

2083/1807/OGS Ojrzanów, działka budowlana, 
powierzchnia 1 000 m², cena 250 000 zł

2085/1807/OGS Parole, działka budowlana pod
bliźniak, powierzchnia 2 525 m², cena 420 000 zł

15/1807/OLS Rusiec, gmina Nadarzyn na
sprzedaż budynek z fi rmą, cena 1 750 000 zł

ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA?, ZADZWOŃ: (22) 739 92 66

DOMY NA SPRZEDAŻ:

OBIEKTY NA SPRZEDAŻ:DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

DOMY NA WYNAJEM:

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ:
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3925/1821/OMS Milanówek, 3 pokoje, 
powierzchnia 70 m2, 3 miejsca garażowe,
komórka lokatorska,teren ogrodzony, cena 
700.000 zł

3924/1821/OMS Pruszków,  3  pokoje, 
powierzchnia 60 m2, do wprowadzenia, cena 
738.000 zł

3923/1821/OMS Skierniewice, 3 pokoje,
powierzchnia 60,54 m2, cena 395.000 zł

3 9 2 0 / 1 8 2 1 / O M S  P r u s z kó w,  5  p o k o i ,
powierzchnia 72 m2, miejsce parkingowe,
cena 792.000 zł

2045/1821/ODS Żuków, gmina Sochaczew,
wolnostojący, 4 pokoje, powierzchnia 97,43 m2,
powierzchnia  działki 550 m2, cena 330.000 zł

2039/1821/ODS Wycinki Osowskie,  gmina 
Żabia Wola, dom wolnostojący, parterowy,
3 pokoje, powierzchnia 185 m2, powierzchnia
działki 1160 m2, cena 1.630.000 zł

2037/1821/ODS Brwinów, dom wolnostojący,
5 pokoi, powierzchnia 200 m2, powierzchnia 
działki 850 m2, cena 2.000.000 zł

2028/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
5 pokoi, powierzchnia 134 m2, powierzchnia
działki 690 m2, cena 880.000 zł

2025/1821/ODS Bramki, gmina Błonie,
wolnostojący, 5 pokoi, powierzchnia 259 m2,
powierzchnia działki 1126 m2, cena 1.290.000 zł

2007/1821/ODS Szamoty, gmina Nadarzyn,
wolnostojący, 4 pokoje, powierzchnia 170 m2,
powierzchnia działki 1640 m2, cena 1.600.000 zł

1995/1821/ODS Kajetany, gmina Nadarzyn,
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